
附件2

医用耗材价格联动产品汇总表(第五批）

序号 耗材统一编码 注册证名称 产品名称 型号 规格 包装单位 注册证号 生产企业 代理企业
企业申报价

（元）

1
C150204213040010

36760000003
医用几丁糖 医用几丁糖 1mL 1mL 支

国械注准
20173143097

烟台万利医用品有
限公司

烟台万利医用品有
限公司

23.75

2
C150204213040020

36760000001
医用几丁糖 医用几丁糖 2mL 2mL 支

国械注准
20173143097

烟台万利医用品有
限公司

烟台万利医用品有
限公司

47.5

3
C150204213040020

36760000003
医用几丁糖 医用几丁糖 3mL 3mL 支

国械注准
20173143097

烟台万利医用品有
限公司

烟台万利医用品有
限公司

71.25

4
C150204213040030

36760000008
医用几丁糖 医用几丁糖 5mL 5mL 支

国械注准
20173143097

烟台万利医用品有
限公司

烟台万利医用品有
限公司

113.35

5
C150204213040030

36760000016
医用几丁糖 医用几丁糖 7mL 7mL 支

国械注准
20173143097

烟台万利医用品有
限公司

烟台万利医用品有
限公司

158.69

6
C150204213040030

36760000001
医用几丁糖 医用几丁糖 10mL 10mL 支

国械注准
20173143097

烟台万利医用品有
限公司

烟台万利医用品有
限公司

215.9

7
C150204213040030

36760000006
医用几丁糖 医用几丁糖 15mL 15mL 支

国械注准
20173143097

烟台万利医用品有
限公司

烟台万利医用品有
限公司

307.66

8
C150204213040030

36760000015
医用几丁糖 医用几丁糖 20mL 20mL 支

国械注准
20173143097

烟台万利医用品有
限公司

烟台万利医用品有
限公司

307.66

9
C150202213010020

36760000004
医用几丁糖 医用几丁糖 防粘连膜片 60mm×90mm 片

国械注准
20173143097

烟台万利医用品有
限公司

烟台万利医用品有
限公司

220.56

10
C150202213010020

36760000005
医用几丁糖 医用几丁糖 防粘连膜片 45mm×135mm 片

国械注准
20173143097

烟台万利医用品有
限公司

烟台万利医用品有
限公司

248.13

11
C150202213010020

36760000006 
医用几丁糖 医用几丁糖 防粘连膜片 70mm×100mm 片

国械注准
20173143097

烟台万利医用品有
限公司

烟台万利医用品有
限公司

285.92

12
C150204213040030

36760000012
医用几丁糖 医用几丁糖 6mL 6mL 支

国械注准
20173143097

烟台万利医用品有
限公司

烟台万利医用品有
限公司

136.02
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13
C150204213040030

36760000018
医用几丁糖 医用几丁糖 8mL 8mL 支

国械注准
20173143097

烟台万利医用品有
限公司

烟台万利医用品有
限公司

181.36

14
C150204213040030

36760000020
医用几丁糖 医用几丁糖 9mL 9mL 支

国械注准
20173143097

烟台万利医用品有
限公司

烟台万利医用品有
限公司

204.03

15
C150204213040030

36760000002
医用几丁糖 医用几丁糖 11mL 11mL 支

国械注准
20173143097

烟台万利医用品有
限公司

烟台万利医用品有
限公司

237.49

16
C150204213040030

36760000004
医用几丁糖 医用几丁糖 13mL 13mL 支

国械注准
20173143097

烟台万利医用品有
限公司

烟台万利医用品有
限公司

280.67

17
C150204213040030

36760000005
医用几丁糖 医用几丁糖 14mL 14mL 支

国械注准
20173143097

烟台万利医用品有
限公司

烟台万利医用品有
限公司

302.26

18
C150204213040030

36760000007
医用几丁糖 医用几丁糖 16mL 16mL 支

国械注准
20173143097

烟台万利医用品有
限公司

烟台万利医用品有
限公司

307.66

19
C150204213040030

36760000009
医用几丁糖 医用几丁糖 17mL 17mL 支

国械注准
20173143097

烟台万利医用品有
限公司

烟台万利医用品有
限公司

307.66

20
C150202213010010

36760000042
医用几丁糖 医用几丁糖 防粘连膜片 40mm×60mm 片

国械注准
20173143097

烟台万利医用品有
限公司

烟台万利医用品有
限公司

102.7

21
C140803185000150

78370002744
可吸收性外科缝线 可吸收性外科缝线

BD11362-
14×14

0 根
国械注准

20223020945
杭州爱普医疗器械
股份有限公司

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

258

22
C140803185000150

78370003368
可吸收性外科缝线 可吸收性外科缝线

BD11362-
24×24

0 根
国械注准

20223020945
杭州爱普医疗器械
股份有限公司

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

258

23
C140803185000150

78370003065
可吸收性外科缝线 可吸收性外科缝线

BD11362-
36×36

0 根
国械注准

20223020945
杭州爱普医疗器械
股份有限公司

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

258

24
C140803185000150

78370003494
可吸收性外科缝线 可吸收性外科缝线

BD11263-
24×24

0 根
国械注准

20223020945
杭州爱普医疗器械
股份有限公司

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

258

25
C140803185000150

78370003525
可吸收性外科缝线 可吸收性外科缝线

BD11263-
14×14

0 根
国械注准

20223020945
杭州爱普医疗器械
股份有限公司

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

258
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26
C140803185000150

78370003084
可吸收性外科缝线 可吸收性外科缝线 BD11362-30 0 根

国械注准
20223020945

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

258

27
C140803185000150

78370003618
可吸收性外科缝线 可吸收性外科缝线 BD11222-20 0 根

国械注准
20223020945

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

258

28
C140803185000150

78370003064
可吸收性外科缝线 可吸收性外科缝线

BDB1362-
24×24

1 根
国械注准

20223020945
杭州爱普医疗器械
股份有限公司

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

258

29
C140803185000150

78370002833
可吸收性外科缝线 可吸收性外科缝线

BDB1442-
24×24

1 根
国械注准

20223020945
杭州爱普医疗器械
股份有限公司

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

258

30
C140803185000150

78370003503
可吸收性外科缝线 可吸收性外科缝线 BDB1362-45 1 根

国械注准
20223020945

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

258

31
C140803185000150

78370002836
可吸收性外科缝线 可吸收性外科缝线 BDB1362-30 1 根

国械注准
20223020945

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

258

32
C140803185000150

78370003360
可吸收性外科缝线 可吸收性外科缝线

BDC1482-
36×36

2 根
国械注准

20223020945
杭州爱普医疗器械
股份有限公司

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

258

33
C140803185000150

78370003607
可吸收性外科缝线 可吸收性外科缝线

BDC1262-
24×24

2 根
国械注准

20223020945
杭州爱普医疗器械
股份有限公司

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

258

34
C140803185000150

78370002785
可吸收性外科缝线 可吸收性外科缝线

BDC1362-
36×36

2 根
国械注准

20223020945
杭州爱普医疗器械
股份有限公司

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

258

35
C140803185000150

78370002590
可吸收性外科缝线 可吸收性外科缝线

BDC1362-
24×24

2 根
国械注准

20223020945
杭州爱普医疗器械
股份有限公司

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

258

36
C140803185000150

78370003318
可吸收性外科缝线 可吸收性外科缝线 BDC1482-70 2 根

国械注准
20223020945

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

258

37
C140803185000150

78370002509
可吸收性外科缝线 可吸收性外科缝线

BD21263-
24×24

2-0 根
国械注准

20223020945
杭州爱普医疗器械
股份有限公司

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

258
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38
C140803185000150

78370002480
可吸收性外科缝线 可吸收性外科缝线

BD21263-
14×14

2-0 根
国械注准

20223020945
杭州爱普医疗器械
股份有限公司

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

258

39
C140803185000150

78370002964
可吸收性外科缝线 可吸收性外科缝线 BD21262-20 2-0 根

国械注准
20223020945

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

258

40
C140803185000150

78370002939
可吸收性外科缝线 可吸收性外科缝线 BD21275-15 2-0 根

国械注准
20223020945

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

258

41
C140803185000150

78370002981
可吸收性外科缝线 可吸收性外科缝线

BD21262-
20×20

2-0 根
国械注准

20223020945
杭州爱普医疗器械
股份有限公司

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

258

42
C140803185000150

78370003279
可吸收性外科缝线 可吸收性外科缝线

BD31225-
24×24

3-0 根
国械注准

20223020945
杭州爱普医疗器械
股份有限公司

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

258

43
C140803185000150

78370002834
可吸收性外科缝线 可吸收性外科缝线

BD31183-
14×14

3-0 根
国械注准

20223020945
杭州爱普医疗器械
股份有限公司

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

258

44
C140803185000150

78370002999
可吸收性外科缝线 可吸收性外科缝线

BD3C183-
14×14

3-0 根
国械注准

20223020945
杭州爱普医疗器械
股份有限公司

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

258

45
C140803185000150

78370002682
可吸收性外科缝线 可吸收性外科缝线

BD31202-
14×14

3-0 根
国械注准

20223020945
杭州爱普医疗器械
股份有限公司

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

258

46
C140803185000150

78370003569
可吸收性外科缝线 可吸收性外科缝线 BD31222-25 3-0 根

国械注准
20223020945

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

258

47
C140803185000150

78370002958
可吸收性外科缝线 可吸收性外科缝线 BD31262-15 3-0 根

国械注准
20223020945

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

258

48
C140803185000150

78370003350
可吸收性外科缝线 可吸收性外科缝线 BD31182-20 3-0 根

国械注准
20223020945

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

258

49
C140803185000150

78370003112
可吸收性外科缝线 可吸收性外科缝线 BD31262-30 3-0 根

国械注准
20223020945

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

258
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50
C140803185000150

78370002756
可吸收性外科缝线 可吸收性外科缝线 BD31225-30 3-0 根

国械注准
20223020945

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

258

51
C140803185000140

78370000685
可吸收性外科缝线 可吸收性外科缝线

BD41183-
7×7

4-0 根
国械注准

20223020945
杭州爱普医疗器械
股份有限公司

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

258

52
C140803185000140

78370000657
可吸收性外科缝线 可吸收性外科缝线

BD4C163-
14×14

4-0 根
国械注准

20223020945
杭州爱普医疗器械
股份有限公司

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

258

53
C140803185000140

78370000694
可吸收性外科缝线 可吸收性外科缝线 BD4C163-15 4-0 根

国械注准
20223020945

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

258

54
C140803185000150

78370003634
可吸收性外科缝线 可吸收性外科缝线 BD11362-40 0 根

国械注准
20223020945

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

258

55
C140803185000150

78370003187
可吸收性外科缝线 可吸收性外科缝线 BDC1362-45 2 根

国械注准
20223020945

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

258

56
C140803185000150

78370002697
可吸收性外科缝线 可吸收性外科缝线

BD31173-
24×24

3-0 根
国械注准

20223020945
杭州爱普医疗器械
股份有限公司

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

258

57
C140803185000150

78370003302
可吸收性外科缝线 可吸收性外科缝线 BD33193-30 3-0 根

国械注准
20223020945

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

258

58
C140803185000150

78370002885
可吸收性外科缝线 可吸收性外科缝线

BD21172-
16×16

2-0 根
国械注准

20223020945
杭州爱普医疗器械
股份有限公司

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

258

59
C140803185000150

78370003595
可吸收性外科缝线 可吸收性外科缝线 BD11402-45 0 根

国械注准
20223020945

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

258

60
C140803185000150

78370002774
可吸收性外科缝线 可吸收性外科缝线 BD33193-45 3-0 根

国械注准
20223020945

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

258

61
C140803185000150

78370003257
可吸收性外科缝线 可吸收性外科缝线 BD31172-15 3-0 根

国械注准
20223020945

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

258
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62
C140803185000140

78370000667
可吸收性外科缝线 可吸收性外科缝线 BD41172-15 4-0 根

国械注准
20223020945

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

258

63
C140803185000150

78370002724
可吸收性外科缝线 可吸收性外科缝线 BDC1402-70 2 根

国械注准
20223020945

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

258

64
C140803185000150

78370002669
可吸收性外科缝线 可吸收性外科缝线 BD21275-25 2-0 根

国械注准
20223020945

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

杭州爱普医疗器械
股份有限公司

258

65
C150204213040030

37280000005
手术防粘连液 手术防粘连液

B型
(30mg/ml)

7ml/支 支
国械注准

20153141074
赛克赛斯生物科技
股份有限公司

赛克赛斯生物科技
股份有限公司

158.69

66
C150204213040030

37280000004
手术防粘连液 手术防粘连液

B型
(30mg/ml)

9ml/支 支
国械注准

20153141074
赛克赛斯生物科技
股份有限公司

赛克赛斯生物科技
股份有限公司

204.03

67
C150204213040030

37280000002
手术防粘连液 手术防粘连液

B型
(30mg/ml)

10ml/支 支
国械注准

20153141074
赛克赛斯生物科技
股份有限公司

赛克赛斯生物科技
股份有限公司

215.9

68
C150204213040030

37280000003
手术防粘连液 手术防粘连液

B型
(30mg/ml)

13ml/支 支
国械注准

20153141074
赛克赛斯生物科技
股份有限公司

赛克赛斯生物科技
股份有限公司

280.67
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