医用耗材价格联动产品汇总表(第五批)

序号	耗材统一编码	注册证名称	产品名称	型号	规格	包装单位	注册证号	生产企业	代理企业	企业申报价 (元)
1	C150204213040010 36760000003	医用几丁糖	医用几丁糖	1mL	1mL	支	国械注准 20173143097	烟台万利医用品有 限公司	烟台万利医用品有 限公司	23. 75
2	C150204213040020 36760000001	医用几丁糖	医用几丁糖	2mL	2mL	支	国械注准 20173143097	烟台万利医用品有 限公司	烟台万利医用品有 限公司	47. 5
3	C150204213040020 36760000003	医用几丁糖	医用几丁糖	3mL	3mL	支	国械注准 20173143097	烟台万利医用品有 限公司	烟台万利医用品有 限公司	71. 25
4	C150204213040030 36760000008	医用几丁糖	医用几丁糖	5mL	5mL	支	国械注准 20173143097	烟台万利医用品有 限公司	烟台万利医用品有 限公司	113. 35
5	C150204213040030 36760000016	医用几丁糖	医用几丁糖	7mL	7mL	支	国械注准 20173143097	烟台万利医用品有 限公司	烟台万利医用品有 限公司	158. 69
6	C150204213040030 36760000001	医用几丁糖	医用几丁糖	10mL	10mL	支	国械注准 20173143097	烟台万利医用品有 限公司	烟台万利医用品有 限公司	215.9
7	C150204213040030 36760000006	医用几丁糖	医用几丁糖	15mL	15mL	支	国械注准 20173143097	烟台万利医用品有 限公司	烟台万利医用品有 限公司	307. 66
8	C150204213040030 36760000015	医用几丁糖	医用几丁糖	20mL	20mL	支	国械注准 20173143097	烟台万利医用品有 限公司	烟台万利医用品有 限公司	307. 66
9	C150202213010020 36760000004	医用几丁糖	医用几丁糖	防粘连膜片	60mm×90mm	片	国械注准 20173143097	烟台万利医用品有 限公司	烟台万利医用品有 限公司	220. 56
10	C150202213010020 36760000005	医用几丁糖	医用几丁糖	防粘连膜片	45mm×135mm	片	国械注准 20173143097	烟台万利医用品有 限公司	烟台万利医用品有 限公司	248. 13
11	C150202213010020 36760000006	医用几丁糖	医用几丁糖	防粘连膜片	70mm×100mm	片	国械注准 20173143097	烟台万利医用品有 限公司	烟台万利医用品有 限公司	285. 92
12	C150204213040030 36760000012	医用几丁糖	医用几丁糖	6mL	6mL	支	国械注准 20173143097	烟台万利医用品有 限公司	烟台万利医用品有 限公司	136. 02

序号	耗材统一编码	注册证名称	产品名称	型号	规格	包装单位	注册证号	生产企业	代理企业	企业申报价 (元)
13	C150204213040030 36760000018	医用几丁糖	医用几丁糖	8mL	8mL	支	国械注准 20173143097	烟台万利医用品有 限公司	烟台万利医用品有 限公司	181. 36
14	C150204213040030 36760000020	医用几丁糖	医用几丁糖	9mL	9mL	支	国械注准 20173143097	烟台万利医用品有 限公司	烟台万利医用品有 限公司	204. 03
15	C150204213040030 36760000002	医用几丁糖	医用几丁糖	11mL	11mL	支	国械注准 20173143097	烟台万利医用品有 限公司	烟台万利医用品有 限公司	237. 49
16	C150204213040030 36760000004	医用几丁糖	医用几丁糖	13mL	13mL	支	国械注准 20173143097	烟台万利医用品有 限公司	烟台万利医用品有 限公司	280. 67
17	C150204213040030 36760000005	医用几丁糖	医用几丁糖	14mL	14mL	支	国械注准 20173143097	烟台万利医用品有 限公司	烟台万利医用品有 限公司	302. 26
18	C150204213040030 36760000007	医用几丁糖	医用几丁糖	16mL	16mL	支	国械注准 20173143097	烟台万利医用品有 限公司	烟台万利医用品有 限公司	307. 66
19	C150204213040030 36760000009	医用几丁糖	医用几丁糖	17mL	17mL	支	国械注准 20173143097	烟台万利医用品有 限公司	烟台万利医用品有 限公司	307. 66
20	C150202213010010 36760000042	医用几丁糖	医用几丁糖	防粘连膜片	40mm×60mm	片	国械注准 20173143097	烟台万利医用品有 限公司	烟台万利医用品有 限公司	102. 7
21	C140803185000150 78370002744	可吸收性外科缝线	可吸收性外科缝线	BD11362- 14×14	0	根	国械注准 20223020945	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	258
22	C140803185000150 78370003368	可吸收性外科缝线	可吸收性外科缝线	BD11362- 24×24	0	根	国械注准 20223020945	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	258
23	C140803185000150 78370003065	可吸收性外科缝线	可吸收性外科缝线	BD11362- 36×36	0	根	国械注准 20223020945	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	258
24	C140803185000150 78370003494	可吸收性外科缝线	可吸收性外科缝线	BD11263- 24×24	0	根	国械注准 20223020945	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	258
25	C140803185000150 78370003525	可吸收性外科缝线	可吸收性外科缝线	BD11263- 14×14	0	根	国械注准 20223020945	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	258

序号	耗材统一编码	注册证名称	产品名称	型号	规格	包装单位	注册证号	生产企业	代理企业	企业申报价 (元)
26	C140803185000150 78370003084	可吸收性外科缝线	可吸收性外科缝线	BD11362-30	0	根	国械注准 20223020945	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	258
27	C140803185000150 78370003618	可吸收性外科缝线	可吸收性外科缝线	BD11222-20	0	根	国械注准 20223020945	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	258
28	C140803185000150 78370003064	可吸收性外科缝线	可吸收性外科缝线	BDB1362- 24×24	1	根	国械注准 20223020945	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	258
29	C140803185000150 78370002833	可吸收性外科缝线	可吸收性外科缝线	BDB1442- 24×24	1	根	国械注准 20223020945	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	258
30	C140803185000150 78370003503	可吸收性外科缝线	可吸收性外科缝线	BDB1362-45	1	根	国械注准 20223020945	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	258
31	C140803185000150 78370002836	可吸收性外科缝线	可吸收性外科缝线	BDB1362-30	1	根	国械注准 20223020945	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	258
32	C140803185000150 78370003360	可吸收性外科缝线	可吸收性外科缝线	BDC1482- 36×36	2	根	国械注准 20223020945	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	258
33	C140803185000150 78370003607	可吸收性外科缝线	可吸收性外科缝线	BDC1262- 24×24	2	根	国械注准 20223020945	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	258
34	C140803185000150 78370002785	可吸收性外科缝线	可吸收性外科缝线	BDC1362- 36×36	2	根	国械注准 20223020945	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	258
35	C140803185000150 78370002590	可吸收性外科缝线	可吸收性外科缝线	BDC1362- 24×24	2	根	国械注准 20223020945	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	258
36	C140803185000150 78370003318	可吸收性外科缝线	可吸收性外科缝线	BDC1482-70	2	根	国械注准 20223020945	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	258
37	C140803185000150 78370002509	可吸收性外科缝线	可吸收性外科缝线	BD21263- 24×24	2-0	根	国械注准 20223020945	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	258

序号	耗材统一编码	注册证名称	产品名称	型号	规格	包装单位	注册证号	生产企业	代理企业	企业申报价 (元)
38	C140803185000150 78370002480	可吸收性外科缝线	可吸收性外科缝线	BD21263- 14×14	2-0	根	国械注准 20223020945	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	258
39	C140803185000150 78370002964	可吸收性外科缝线	可吸收性外科缝线	BD21262-20	2-0	根	国械注准 20223020945	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	258
40	C140803185000150 78370002939	可吸收性外科缝线	可吸收性外科缝线	BD21275-15	2-0	根	国械注准 20223020945	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	258
41	C140803185000150 78370002981	可吸收性外科缝线	可吸收性外科缝线	BD21262- 20×20	2-0	根	国械注准 20223020945	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	258
42	C140803185000150 78370003279	可吸收性外科缝线	可吸收性外科缝线	BD31225- 24×24	3-0	根	国械注准 20223020945	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	258
43	C140803185000150 78370002834	可吸收性外科缝线	可吸收性外科缝线	BD31183- 14×14	3-0	根	国械注准 20223020945	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	258
44	C140803185000150 78370002999	可吸收性外科缝线	可吸收性外科缝线	BD3C183- 14×14	3-0	根	国械注准 20223020945	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	258
45	C140803185000150 78370002682	可吸收性外科缝线	可吸收性外科缝线	BD31202- 14×14	3-0	根	国械注准 20223020945	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	258
46	C140803185000150 78370003569	可吸收性外科缝线	可吸收性外科缝线	BD31222-25	3-0	根	国械注准 20223020945	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	258
47	C140803185000150 78370002958	可吸收性外科缝线	可吸收性外科缝线	BD31262-15	3-0	根	国械注准 20223020945	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	258
48	C140803185000150 78370003350	可吸收性外科缝线	可吸收性外科缝线	BD31182-20	3-0	根	国械注准 20223020945	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	258
49	C140803185000150 78370003112	可吸收性外科缝线	可吸收性外科缝线	BD31262-30	3-0	根	国械注准 20223020945	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	258

序号	耗材统一编码	注册证名称	产品名称	型号	规格	包装单位	注册证号	生产企业	代理企业	企业申报价 (元)
50	C140803185000150 78370002756	可吸收性外科缝线	可吸收性外科缝线	BD31225-30	3-0	根	国械注准 20223020945	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	258
51	C140803185000140 78370000685	可吸收性外科缝线	可吸收性外科缝线	BD41183- 7×7	4-0	根	国械注准 20223020945	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	258
52	C140803185000140 78370000657	可吸收性外科缝线	可吸收性外科缝线	BD4C163- 14×14	4-0	根	国械注准 20223020945	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	258
53	C140803185000140 78370000694	可吸收性外科缝线	可吸收性外科缝线	BD4C163-15	4-0	根	国械注准 20223020945	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	258
54	C140803185000150 78370003634	可吸收性外科缝线	可吸收性外科缝线	BD11362-40	0	根	国械注准 20223020945	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	258
55	C140803185000150 78370003187	可吸收性外科缝线	可吸收性外科缝线	BDC1362-45	2	根	国械注准 20223020945	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	258
56	C140803185000150 78370002697	可吸收性外科缝线	可吸收性外科缝线	BD31173- 24×24	3-0	根	国械注准 20223020945	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	258
57	C140803185000150 78370003302	可吸收性外科缝线	可吸收性外科缝线	BD33193-30	3-0	根	国械注准 20223020945	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	258
58	C140803185000150 78370002885	可吸收性外科缝线	可吸收性外科缝线	BD21172- 16×16	2-0	根	国械注准 20223020945	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	258
59	C140803185000150 78370003595	可吸收性外科缝线	可吸收性外科缝线	BD11402-45	0	根	国械注准 20223020945	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	258
60	C140803185000150 78370002774	可吸收性外科缝线	可吸收性外科缝线	BD33193-45	3-0	根	国械注准 20223020945	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	258
61	C140803185000150 78370003257	可吸收性外科缝线	可吸收性外科缝线	BD31172-15	3-0	根	国械注准 20223020945	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	258

序号	耗材统一编码	注册证名称	产品名称	型号	规格	包装单位	注册证号	生产企业	代理企业	企业申报价 (元)
62	C140803185000140 78370000667	可吸收性外科缝线	可吸收性外科缝线	BD41172-15	4-0	根	国械注准 20223020945	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	258
63	C140803185000150 78370002724	可吸收性外科缝线	可吸收性外科缝线	BDC1402-70	2	根	国械注准 20223020945	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	258
64	C140803185000150 78370002669	可吸收性外科缝线	可吸收性外科缝线	BD21275-25	2-0	根	国械注准 20223020945	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	杭州爱普医疗器械 股份有限公司	258
65	C150204213040030 37280000005	手术防粘连液	手术防粘连液	B型 (30mg/ml)	7ml/支	支	国械注准 20153141074	赛克赛斯生物科技 股份有限公司	赛克赛斯生物科技 股份有限公司	158. 69
66	C150204213040030 37280000004	手术防粘连液	手术防粘连液	B型 (30mg/ml)	9m1/支	支	国械注准 20153141074	赛克赛斯生物科技 股份有限公司	赛克赛斯生物科技 股份有限公司	204. 03
67	C150204213040030 37280000002	手术防粘连液	手术防粘连液	B型 (30mg/m1)	10m1/支	支	国械注准 20153141074	赛克赛斯生物科技 股份有限公司	赛克赛斯生物科技 股份有限公司	215. 9
68	C150204213040030 37280000003	手术防粘连液	手术防粘连液	B型 (30mg/m1)	13m1/支	支	国械注准 20153141074	赛克赛斯生物科技 股份有限公司	赛克赛斯生物科技 股份有限公司	280. 67